
                                                                                    

 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – восемьдесят восьмое заседание 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

30 мая 2025 года                                                                                         № 663 

город Котовск 

 

О мониторинге выполнения Плана мероприятий по реализации 
Стратегии социально-экономического развития  

города Котовска Тамбовской области до 2030 года за 2024 год 

 

Рассмотрев предоставленные администрацией города Котовска 
Тамбовской области материалы и учитывая заключение постоянных 

комиссий городского Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов  р е ш и л  : 
 

1. Принять к сведению предоставленную администрацией города 
Котовска Тамбовской области информацию о мониторинге выполнения 
Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического 
развития города Котовска Тамбовской области до 2030 года за 2024 год. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.  

 

 

 

Председатель Котовского городского 

Совета народных депутатов                                                           А.В. Кочетков 


